Carta de Anuência

Empresa tomadora do serviço, estabelecida no endereço da empresa com número, complemento (se houver), bairro, cep. Inscrita no CNPJ 00.000/0001-00.

Declara para os devidos fins que está ciente do cancelamento da nota fiscal nº XX, emitida em DATA, pela empresa PRESTADORA inscrita no CNPJ 00.000/0001-00, visto que foi identificado que tal nota fiscal foi realizada com Regime Tributário Divergente.

Cidade, dia, mês de 2021

______________________________________
Nome e CNPJ da empresa tomadora do serviço.